

i Nauczycielskim Urzędzie Kościoła; w liturgii sakramentalnej i modlitwie; w charyzmatkach i urzędach Kościoła; w znakach życia apostołskiego i misyjnego; w świadectwie świętych (por. KKK 688). Paraklet został wysłany do serc naszych, abyśmy mogli otrzymać nowe życie Dzieci Bożych. Według św. Pawła: „nikt (...) nie może powiedzieć bez pomocy Ducha Świętego: Panem jest Jezus”. Na innym miejscu ten sam Apostoł przypomina, że: „Bóg wysłał do serc naszych Ducha Syna swego, który woła: Abba, Ojczy”. W obydwu przypadkach chodzi o typowe akty wiary. A do każdego aktu wiary, prócz udziału ludzkiego umysłu i woli, niezbędna jest także pomoc Boża, czyli działanie Ducha Świętego, który przypomina Kościołowi wszystko, co powiedział Chrystus. Bez pomocy Ducha nie jesteśmy w stanie żyć jako chrześcijanie. Duch towarzyszy Kościołowi i sprawia, że żyjemy w obecności Boga, słuchamy Jego Słowa, wolni od niepokoju i lęku, z sercami wypełnionymi Chrystusowym pokojem, którego Świat dać nie może. Zawsze jako skutek powoduje On swoiste umocnienie i oczyszczenie, a zwłaszcza ożywienie; przychodzi do naszego serca, żebyśmy jako Dzieci Boże poznali naszego Ojca w Niebie. **Wierzyć w Ducha Świętego oznacza modlić się do Niego jak do Ojca i Syna.**

## ○○○ MODLITWA DO DUCHA ŚWIĘTEGO ŚW. S. MARIAM ○○○

**O Duchu Święty,**  
*źródło pokoju i światłości, przyjdź mnie oświecić.*  
*Jestem głodna – przyjdź mnie nakarmić.*  
*Jestem spragniona – przyjdź mnie orzeźwić.*  
*Jestem ślepa – pozwól abym przejrzała.*  
*Jestem słaba – przyjdź mnie umocnić.*  
*Jestem biedna – przyjdź mnie ubogacić.*  
*Jestem nieoświecona – przyjdź i daj mi poznać Jezusa.*  
**Przyjdź, mój Pocieszycielu!**  
**Przyjdź, moja radości!**  
**Przyjdź, moja światłości!**  
**Przyjdź, moja mocy!**  
**Przyjdź, Dawco pokoju! Duchu Święty, powierzam się Tobie.**



**A** *Jesus* **Ω**

## ○○○ ŚWIADECTWO – KOMUNIA ŚW. I DARY DUCHA ŚWIĘTEGO ○○○



Przyjmując Komunię świętą, czułam się uniesiona miłością Boga. Miłość mnie do czegoś popychała, a ja nie wiedziałam do czego. Zwróciłam się do Ducha Świętego i zawołałam: Oświeć mnie, Ty, który udzieliłeś światła Apostołom, prostaczkom; ja jestem niczym, oświeć mnie. Chcę tylko tego, czego pragnie Jezus. Nagle widzę siebie w głębokiej nocy, pomiędzy rozpadlinami, zwierzętami, które mnie gryzą. W ciemności nie mogę zobaczyć dołów i zwierząt. Wzywam Boga i światła Ducha Świętego. Pojawia się promień, by mnie prowadzić, i jak w mgnieniu oka w tym promieniu widzę całe swoje grzeszne życie; i gdyby trzeba było, miałabym odwagę wyznać je przed całym Światem. Jednocześnie czułam się rozpalona miłością, a moje serce topiło się jak wosk przy ogniu i zawołałam do Boga: Panie wystarczy, już nie mogę! **I ujrzałam**

**przed sobą gołębicę, a nad gołębicą kielich, z którego się przelewało, tak jakby wewnątrz kielicha było źródło, a to, co wylewało się z kielicha, zraszało gołębicę i obmywało ją.** I usłyszałam głos, który wychodził ze wspaniałego światła i powiedział: Jeśli chcesz Mnie szukać, poznać Mnie i pójść za Mną, wzywaj światło, to znaczy Ducha Świętego, który oświecił moich uczniów i który oświeca wszystkie ludy, które Go wzywają. Ktokolwiek będzie wzywał Ducha Świętego będzie Mnie szukał i znajdzie Mnie, a znajdzie Mnie przez Ducha Świętego. (Z wizji św. Marii Od Jezusa Ukrzyżowanego)

## ○○○ OWOCE MODLITWY DO DUCHA ŚWIĘTEGO ○○○

W objawieniach św. Marii od Jezusa Ukrzyżowanego, nazywanej Małą Arabką, karmelitanki bosej pochodzącej z Palestyny, ojczyzny Pana Jezusa, żyjącej w XIX wieku, której **Pan Jezus powiedział: Jeśli chcesz Mnie szukać, poznać Mnie i pójść za Mną, wzywaj światło, to znaczy Ducha Świętego, który oświecił moich uczniów i który oświeca wszystkie ludy, które Go wzywają.** Zaprawdę, zaprawdę, zaprawdę, mówię ci: ktokolwiek będzie wzywał Ducha Świętego, będzie Mnie szukał i znajdzie Mnie, a znajdzie Mnie przez Ducha Świętego. Jego sumienie będzie delikatne jak kwiat polny. Jeśli będzie to ojciec lub matka, w jego rodzinie zapanuje pokój i w jego sercu będzie pokój zarówno w tym, jak i w przyszłym życiu – nie umrze w ciemności, ale w pokoju. Żarliwie pragnę, byś powiedziała, że wszyscy kapłani, którzy odprawiają raz w miesiącu Mszę świętą o Duchu Świętym, uczczą Mnie. Ktokolwiek taką mszę odprawi lub będzie w niej uczestniczył, będzie uczczony przez samego Ducha Świętego i będzie miał światło, będzie miał pokój. On uleczy chorych i obudzi tych, którzy śpią. A na dowód tego, ci wszyscy, którzy będą odprawiać tę Mszę świętą, albo będą w niej uczestniczyć, i którzy będą wzywać Ducha Świętego, nie wyjdą z tej Mszy św. nie doznawszy tego pokoju w głębi swej duszy. I nie umrą w ciemnościach”.



## ○○○ DZIŚ PIERWSZA KOMUNIA ŚWIĘTA W PARAFII ○○○

Gdy miałam przystąpić do mojej pierwszej komunii trochę bałam się spowiedzi, ale jakoś mi poszło. Na próbach dawaliśmy trochę księdzu w kość a on nam mówił, że nas wyśle pod lipkę. Gdy minęła komunie ksiądz powiedział nam że nawet najpiękniejszy prezent kiedyś się zepsuje a Pan Jezus zostanie nam w sercu do końca życia. (Wspomnienie internautki)

